
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.1

1) okręgowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni 

w załącznikach nr 1 – 13 do uchwały, 

) Państwowa 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

7 czerwca 2009 r. powołuje się: 

2) rejonowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni 

w załącznikach nr 14 – 52 do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

 

Ferdynand Rymarz 

                                              
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, 

poz. 162 i Nr 112, poz. 766. 



Załącznik nr 1 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Gdańsku 

 

1. Irma Jadwiga Kul – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku, 

Komisarz Wyborczy w Gdańsku 

2. Ewa Maria Giezek  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

3. Przemysław Sławomir Banasik  – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

4. Ewa Franciszka Koperska-Kuc  – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

5. Helena Jadwiga Zarzycka  – sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk - Południe  

w Gdańsku 

6. Katarzyna Antoniewicz  – sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk- Południe  

w Gdańsku 

7. Alicja Zofia Bogucka – sędzia Sądu Rejonowego Gdańsk - Południe 

w Gdańsku 

8. Zbigniew Jan Merchel  – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

9. Ryszard Andrzej Milewski  – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Bydgoszczy 

 

1. Andrzej Siuchniński – sędzia Sądu Najwyższego, 

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

2. Mirosław Andrzej Kędzierski  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

3. Dariusz Edward Kala  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

4. Stefan Pietrzak  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

5. Dariusz Cezary Jagielski  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

6. Mieczysław Feliks Oliwa  – sędzia Sądu Rejonowego w Mogilnie 

7. Igor Dominik Zgoliński  – sędzia Sądu Rejonowego w Mogilnie 

8. Janusz Kasnowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

9. Wiesław Juchacz  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Olsztynie 

 

1. Rafał Malarski – sędzia Sądu Najwyższego, 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

2. Wacław Bryżys  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

3. Romuald Czerniecki – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

4. Waldemar Jan Pałka  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

5. Piotr Prusinowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

6. Zofia Maria Rutkowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

7. Ryszard Nienartowicz  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

8. Stanisława Jadwiga Galińska  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie  

9. Lech Dłuski  – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 



 

Załącznik nr 4 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Warszawie 

 

1. Dorota Jadwiga Tyrała – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie, 

Komisarz Wyborczy w Warszawie 

2. Wanda Krystyna Lasocka  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie 

3. Grażyna Zenona Otola-Pawlica – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie 

4. Alina Sobczak-Barańska  – sędzia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy 

w Warszawie 

5. Igor Zygmunt Tuleya  – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-

Mokotowa w Warszawie 

6. Piotr Lucjan Bojarczuk  – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-

Mokotowa w Warszawie 

7. Piotr Dominik Gąciarek  –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Woli 

w Warszawie 

8. Agnieszka Anna Wlekły – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-

Żoliborza w Warszawie 

9. Monika Honorata Tkaczyk-Turek – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-

Mokotowa w Warszawie 



 

Załącznik nr 5 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Warszawie 

 

1. Mirosław Onisko – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach, 

Komisarz Wyborczy w Siedlcach 

2. Witold Czesław Okniński  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie 

3. Maciej Schulz – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa - Praga 

w Warszawie 

4. Dariusz Ciulkiewicz – sędzia Sądu Rejonowego w Wołominie 

5. Krzysztof Czarnecki – sędzia Sądu Rejonowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

6. Iwona Arleta Podsiadła – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi 

- Południe w Warszawie 

7. Anna Jolanta Szeląg – sędzia Sądu Rejonowego w Legionowie 

8. Marcin Rosik –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy 

Pragi - Północ w Warszawie 

9. Renata Drozd - Sweklej – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Woli 

w Warszawie 



 

Załącznik nr 6 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Łodzi 

 

1. Tomasz Szabelski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi, 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 

2. Krzysztof Depczyński  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi 

3. Krystyna Golinowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

4. Elżbieta Ewa Jaworska  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

5. Jacek Józef Kępa  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

6. Marzena Anna Lesiuk  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

7. Dariusz Limiera  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

8. Izydor Rekść  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

9. Sławomir Wlazło  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

 



 

Załącznik nr 7 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Poznaniu 

 

1. Henryk Komisarski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu, 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu 

2. Mariusz Tomaszewski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 

3. Andrzej Roman Adamczuk  – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

4. Maciej Rozpędowski     – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

5. Marcin Adam Radwan   – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

6. Piotr Jerzy Majchrzak     – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

7. Piotr Michalski     – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

8. Grzegorz Bolesław Nowak   – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

9. Jolanta Teresa Ludwiczek  – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Nowe 

Miasto i Wilda w Poznaniu 

 



 

Załącznik nr 8 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Lublinie 

 

1. Andrzej Krzysztof Ślaski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie 

Komisarz Wyborczy w Lublinie 

2. Beata Ewa Błotnik                – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

3. Grzegorz Kister                        – sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

4. Magdalena Danuta Kuczyńska  – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

5. Andrzej Mikołajewski                – sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

6. Artur Orłowski                            – sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

7. Mariusz Kazimierz Tchórzewski – sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

8. Krzysztof Wojtaszek – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

9. Alicja Zych – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

 



 

Załącznik nr 9 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Rzeszowie 

 

1. Tomasz Smoleń – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie, 

Komisarz Wyborczy w Rzeszowie 

2. Jolanta Krzywonos  – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

3. Tomasz Krzysztof Mucha  – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

4. Grzegorz Pliś  – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

5. Tadeusz Pokrzywa  – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

(w stanie spoczynku) 

6. Adam Przysada  – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

7.  Adam Władysław Simoni  – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

8. Janusz Henryk Solecki  – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

9. Krzysztof Żołnierczuk  – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

 



 

Załącznik nr 10 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Krakowie 

 

1. Teresa Anna Rak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie, 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 

2. Zbigniew Antoni Ducki  – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

3. Aneta Iwona Komenda  – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-

Śródmieścia w Krakowie 

4. Katarzyna Maria Oleksiak  – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Nowej 

Huty w Krakowie 

5. Monika Prokopiuk  – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-

Krowodrzy w Krakowie 

6. Katarzyna Ewelina Serafin-Tabor  – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

7. Rafał Jacek Lisak  – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-

Śródmieścia w Krakowie 

8. Artur Daniel Onderka  – sędzia Sądu Rejonowego w Miechowie 

9. Paweł Styrna  – sędzia Sądu Rejonowego w Wieliczce 

 



 

Załącznik nr 11 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Katowicach 

 

1. Michał Jerzy Niedopytalski – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach, 

Komisarz Wyborczy w Katowicach 

2. Mieczysław Brzdąk  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach 

3. Piotr Sylwester Semper  – sędzia Sądu Rejonowego w Będzinie 

4. Andrzej Dariusz Czaputa  – sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie 

5. Andrzej Obcowski  – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód 

w Katowicach 

6. Tadeusz Czarnota  – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód 

w Katowicach 

7. Mariusz Wojciech Witkowski  – sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie 

8. Beata Anna Niedziela-Bujak  – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w 

Katowicach 

9. Andrzej Józef Kawaler  – sędzia Sądu Rejonowego w Mikołowie 

 



 

Załącznik nr 12 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą we Wrocławiu 

 

1. Wacława Macińska – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu, 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

2. Marcin Leon Sosiński  – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

3. Anna Nowińska  – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

4. Irena Helena Giernatowska  – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

5. Wojciech Józef Wójcik  – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

6. Robert Kuczyński  – sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-

Śródmieścia we Wrocławiu 

7. Piotr Włodzimierz Jarmundowicz – sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-

Krzyków we Wrocławiu 

8. Agnieszka Iwona Maliszewska  – sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-

Fabrycznej we Wrocławiu 

9. Piotr Siemkowicz  – sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-

Śródmieścia we Wrocławiu 

 



 

Załącznik nr 13 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim 

 

1. Zbigniew Piątek – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim, 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim 

2. Danuta Franciszka Jezierska  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Szczecinie 

3. Alina Stefania Czubieniak  – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

4. Roman Andrzejewski  – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

5. Zdzisław Bajzert  – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

6. Krzysztof Witold Cierkoński  – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

7. Grzegorz Marian Gązwa  – sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

8. Krystyna Henryka Jurdzińska  – sędzia Sądu Rejonowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

9. Robert Mokrzecki  – sędzia Sądu Rejonowego w Słubicach 



Załącznik nr 14 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Słupsku 

 

1. Andrzej Roman Jastrzębski – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku, 

Komisarz Wyborczy w Słupsku 

2. Jolanta Sudoł  – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku 

3. Witold Stanisław Galewski  – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku 

4. Andrzej Stefan Cyganek  – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku 

5. Elżbieta Małgorzata Retkiewicz  – sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku 

 

 



Załącznik nr 15 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Toruniu 

 

1. Andrzej Aleksander Walenta – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu, 

Komisarz Wyborczy w Toruniu 

2. Rafał Józef Sadowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 

3. Lucyna Ramlo  – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 

4. Katarzyna Maria Borowy  – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 

5. Joanna Janiszewska-Ziołek – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 

 



Załącznik nr 16 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza we Włocławku 

 

1. Jolanta Eugenia Górska – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku, 

Komisarz Wyborczy we Włocławku 

2. Wojciech Marian Gołębiewski  – sędzia Sądu Rejonowego we Włocławku 

3. Łucja Hincz  – sędzia Sądu Rejonowego we Włocławku 

4. Jolanta Maria Tomala  – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku 

5. Wojciech Przybysz  – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku 

 



Załącznik nr 17 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Białymstoku 

 

1. Bogdan Ryszard Łaszkiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku, 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku 

2. Mirosław Józef Trzaska  – sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku 

3. Renata Anna Tabor  – sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku 

4. Janusz Sulima  – sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku 

5. Beata Brysiewicz  – sędzia Sądu Rejonowego w Białymstoku 



Załącznik nr 18 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Łomży 

 

1. Eugeniusz Dąbrowski – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży, 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

2. Włodzimierz Wójcicki – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży 

3. Joanna Teresa Rawa  – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży 

4. Wiesława Kozikowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży 

5. Andrzej Kordowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży 

 



Załącznik nr 19 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Suwałkach 

 

1. Cezary Olszewski – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach, 

Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

2. Ryszard Filipow  – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

3. Jacek Sowul  – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

4. Dariusz Małkiński  – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

5. Danuta Zdzisława Poniatowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

 



Załącznik nr 20 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Elblągu 

 

1. Krzysztof Tadeusz Nowaczyński – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu, 

Komisarz Wyborczy w Elblągu 

2. Mirosław Waiss  – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

3. Michał Bober  – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

4. Alicja Romanowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

5. Bożena Bogumiła Czarnota  – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

 



Załącznik nr 21 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Ciechanowie 

 

1. Andrzej Kuba – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego 

w Warszawie, 

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie 

2. Małgorzata Tetkowska  – sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie 

3. Kazimierz Domżalski – sędzia Sądu Rejonowego w Mławie 

4. Sławomir Wodowski – sędzia Sądu Rejonowego w Mławie 

5. Lidia Maria Kopczyńska  – sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie 

 



Załącznik nr 22 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Ostrołęce 

 

1. Marta Elżbieta Truszkowska – sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce, 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce 

2. Ryszard Warda  – sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce 

3. Jarosław Tekliński – sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu 

4. Mirosław Bielski – sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu 

5. Jarosław Dłużniewski – sędzia Sądu Rejonowego w Ostrowi 

Mazowieckiej 

 



Załącznik nr 23 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Płocku 

 

1. Małgorzata Michalska – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku, 

Komisarz Wyborczy w Płocku 

2. Halina Mieszkowicz  – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku 

3. Marian Kuncewicz – sędzia Sądu Rejonowego w Sierpcu 

4. Jarosław Przybyliński – sędzia Sądu Rejonowego w Płocku 

5. Włodzimierz Stanisław Ogłodziński – sędzia Sądu Rejonowego w Gostyninie 

 



Załącznik nr 24 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Radomiu 

 

1. Grzegorz Jacek Wójtowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu, 

Komisarz Wyborczy w Radomiu 

2. Alicja Teresa Dąbrowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 

3. Jarosław Adam Łuczaj  – sędzia Sądu Rejonowego w Szydłowcu 

4. Mariusz Młoczkowski – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 

5. Adam Piechota  – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 

 



Załącznik nr 25 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Siedlcach 

 

1. Agnieszka Chomiuk-Indraszczyk  – sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach 

2. Roman Kęska  – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

3. Krzysztof Lach  – sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach 

4. Mirosław Wojciech Leszczyński  – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

5. Aneta Żyłka-Kalicka  – sędzia Sądu Rejonowego w Węgrowie 

 



Załącznik nr 26 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim 

 

1. Arkadiusz Zygmunt Lisiecki – sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie 

Trybunalskim, 

Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim 

2. Adam Piotrowski  – sędzia Sądu Rejonowego w Radomsku 

3. Ireneusz Sylwester Grodek  – sędzia Sądu Rejonowego w Piotrkowie 

Trybunalskim 

4. Krzysztof Marek Lasota  – sędzia Sądu Rejonowego w Opocznie 

5. Bartosz Adam Wojciechowski – sędzia Sądu Rejonowego w Radomsku 

 



Załącznik nr 27 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Sieradzu 

 

1. Barbara Maria Bojakowska – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu, 

Komisarz Wyborczy w Sieradzu 

2. Janusz Adamski  – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu 

3. Zbigniew Kazimierz Sadowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu 

4. Dorota Irena Załęska  – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu 

5. Sławomir Górny  – sędzia Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli 

 



Załącznik nr 28 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Skierniewicach 

 

1. Katarzyna Wesołowska-Zbudniewek – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi, 

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

2. Maria Blanka Korowajska  – sędzia Sądu Rejonowego w Kutnie 

3. Adam Kmieciak  – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

4. Elżbieta Chondzyńska  – sędzia Sądu Rejonowego w Łowiczu 

5. Renata Jagura  – sędzia Sądu Rejonowego w Skierniewicach 

 



Załącznik nr 29 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kaliszu 

 

1. Wojciech Kazimierz Vogt – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu, 

Komisarz Wyborczy w Kaliszu 

2. Marian Raszewski  – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

3. Janusz Marek Roszewski  – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

4. Stanisław Ryszard Pilarczyk  – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

5. Ireneusz Kawęcki  – sędzia Sądu Rejonowego w Pleszewie 

 



Załącznik nr 30 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Koninie 

 

1. Waldemar Piotr Cytrowski – sędzia Sądu Okręgowego w Koninie, 

Komisarz Wyborczy w Koninie 

2. Paweł Krzysztof Sypniewski  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 

3. Karol Tomasz Skocki  – sędzia Sądu Rejonowego w Słupcy 

4. Marek Bolesław Jałoszyński  – sędzia Sądu Rejonowego w Słupcy 

5. Marek Józef Ziółkowski  – sędzia Sądu Rejonowego w Kole 

 



Załącznik nr 31 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Lesznie 

 

1. Przemysław Andrzej Strach – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu, 

Komisarz Wyborczy w Lesznie 

2. Bogusława Żuber  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 

3. Grażyna Anna Weleda  – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie 

4. Teresa Maleszka  – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie 

5. Zygmunt Przytulski  – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie 

 



Załącznik nr 32 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Pile 

 

1. Anna Elżbieta Kulczewska – Garcia – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu, 

Komisarz Wyborczy w Pile 

2. Maria Jolanta Trzebna  – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

3. Monika Marta Szawłowska-Andrzejczak – sędzia Sądu Rejonowego w Chodzieży 

4. Dariusz Krzysztof Małecki  – sędzia Sądu Rejonowego w Pile 

5. Jerzy Wiewiórka  – sędzia Sądu Rejonowego w Pile 

 



Załącznik nr 33 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Białej Podlaskiej 

 

1. Waldemar Bańka – sędzia Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej, 

Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej 

2. Stanisław Furman  – sędzia Sądu Rejonowego w Radzyniu 

Podlaskim 

3. Dorota Domańska  – sędzia Sądu Rejonowego w Radzyniu 

Podlaskim 

4. Agnieszka Irena Ostrowska – sędzia Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej 

5. Wojciech Ostrowski  – sędzia Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej 

 



Załącznik nr 34 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Chełmie 

 

1. Piotr Sławomir Jakubiec – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie, 

Komisarz Wyborczy w Chełmie 

2. Anna Górna  – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie 

3. Jolanta Ewa Kossowska  – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie 

4. Hanna Agata Poliszuk – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie 

5. Dorota Wierzejska  – sędzia Sądu Rejonowego we Włodawie 

 



Załącznik nr 35 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Zamościu 

 

1. Teresa Renata Bodys – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu, 

Komisarz Wyborczy w Zamościu 

2. Elżbieta Stanisława Koszel  – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu 

3. Helena Kraujutowicz  – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu 

(w stanie spoczynku) 

4. Elżbieta Kazimiera Krawczyk – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu 

5. Bogumiła Ewa Nowak-Stępniak  – sędzia Sądu Rejonowego w Zamościu 

 



Załącznik nr 36 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Krośnie 

 

1. Arkadiusz Andrzej Trojanowski – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie, 

Komisarz Wyborczy w Krośnie 

2. Jarosław Krysa  – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie 

3. Janusz Maciej Szarek  – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie 

4. Mariusz Wojciech Hanus – sędzia Sądu Rejonowego w Sanoku 

5. Andrzej Janusz Cyran  – sędzia Sądu Rejonowego w Lesku 

 



Załącznik nr 37 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Przemyślu 

 

1. Marek Mieczysław Byliński – sędzia Sądu Okręgowego w Przemyślu, 

Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

2. Janusz Kazieńko  – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu 

3. Małgorzata Katarzyna Reizer  – sędzia Sądu Okręgowego w Przemyślu 

4. Jolanta Maria Trzeciak  – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu 

5. Krzysztof Tryksza  – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu 

 



Załącznik nr 38 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Tarnobrzegu 

 

1. Henryka Zofia Araszkiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu, 

Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 

2. Zdzisław Błasiak  – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

3. Józef Antoni Dyl  – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

4. Małgorzata Szwedo - Dec  – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

5. Elżbieta Anna Skrzypak  – sędzia Sądu Rejonowego w Nisku 

 



Załącznik nr 39 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Nowym Sączu 

 

1. Tadeusz Piesowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu, 

Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 

2. Paweł Gnutek  – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

3. Bogdan Piotr Kijak  – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

4. Anna Halina Pater  – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

5. Cezary Jerzy Wieczorek  – sędzia Sądu Rejonowego w Limanowej 

 



Załącznik nr 40 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Tarnowie 

 

1. Jacek Janusz Satko – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie, 

Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

2. Barbara Krystyna Grodkowska  – sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie 

3. Zbigniew Jan Zabawa  – sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie 

4. Małgorzata Anna Chołda  – sędzia Sądu Rejonowego w Bochni 

5. Agnieszka Stefania Zięba  – sędzia Sądu Rejonowego w Brzesku 

 



Załącznik nr 41 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kielcach I 

 

1. Bożena Teresa Fabrycy – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach, 

Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

2. Mirosław Franciszek Gajek  – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

3. Dorota Ewa Chobian  – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Kielcach 

4. Antoni Franciszek Sobota  – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

5. Ewa Rojek – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Kielcach 

 



Załącznik nr 42 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kielcach II 

 

1. Artur Grzegorz Adamiec – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach, 

Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

2. Andrzej Jagiełło  – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Kielcach 

3. Anna Irena Żak  – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego 

w Warszawie 

4. Wiesław Zygmunt Łakomy  – sędzia Sądu Rejonowego w Busku-Zdroju 

5. Grzegorz Maciej Detka  – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

 



Załącznik nr 43 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej 

 

1. Elżbieta Libera – Niesporek – sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku – Białej, 

Komisarz Wyborczy w Bielsku - Białej 

2. Ryszard Brygier  – sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej 

3. Aleksander Kierczak  – sędzia Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej 

4. Wiesław Władysław Płonka  – sędzia Sądu Rejonowego w Żywcu 

5. Maria Beata Krzywoń-Majewska – sędzia Sądu Rejonowego w Cieszynie 

 



Załącznik nr 44 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Częstochowie 

 

1. Edward Zygmunt Przesłański – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach 

(w stanie spoczynku), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie 

2. Robert Jarosław Grygiel  – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie 

3. Krystyna Maria Mieszkowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie 

4. Sławomir Witold Brzózka  – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie 

5. Agnieszka Katarzyna Musik  – sędzia Sądu Rejonowego w Częstochowie 

 



Załącznik nr 45 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze 

 

1. Ewa Szymańska – Habzda – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze, 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

2. Liliana Jolanta Gambal  – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

3. Jadwiga Maria Jakubowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

4. Maria Jolanta Lechowska  – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

5. Wojciech Jerzy Damaszko  – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

 



Załącznik nr 46 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Legnicy 

 

1. Stanisław Rączkowski – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy, 

Komisarz Wyborczy w Legnicy 

2. Marek Poddębniak  – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

3. Paweł Pratkowiecki  – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

4. Włodzimierz Przysłupski  – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

5. Bartłomiej Jerzy Treter  – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

 



Załącznik nr 47 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

 

1. Maciej Henryk Ejsmont – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu, 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

2. Małgorzata Mróz  – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

3. Maria Jolanta Kołcz  – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

4. Wiesław Pędziwiatr  – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

5. Sebastian Kowalski  – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu 

 



Załącznik nr 48 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Opolu I 

 

1. Jarosław Mariusz Benedyk – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu, 

Komisarz Wyborczy w Opolu I 

2. Andrzej Polański  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

3. Waldemar Krawczyk  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

4. Jerzy Wojteczek  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

5. Marek Jerzy Bujak  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

 



Załącznik nr 49 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Opolu II 

 

1. Paweł Mehl – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu, 

Komisarz Wyborczy w Opolu II 

2. Ryszard Stanisław Janowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

3. Ryszard Antoni Drzewiecki  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

4. Andrzej Jan Połata  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

5. Piotr Walenty Kaczmarek  – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

 



Załącznik nr 50 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Zielonej Górze 

 

1. Bogumił Hoszowski – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze, 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

2. Andrzej Jacek Ciążyński  – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 

3. Małgorzata Kulik  – sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze 

4. Maria Nowak – sędzia Sądu Rejonowego w Krośnie 

Odrzańskim 

5. Jerzy Nowak – sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze 

 



Załącznik nr 51 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Szczecinie 

 

1. Jacek Krzysztof Szreder – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie, 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

2. Marzena Maria Ernest  – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie 

3. Leon Miroszewski  – sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum 

w Szczecinie 

4. Dorota Sylwia Pękała  – sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum 

w Szczecinie 

5. Robert Bury  – sędzia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum 

w Szczecinie 

 



Załącznik nr 52 

do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 marca 2009 r. 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Koszalinie 

 

1. Marek Mazur – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie, 

Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

2. Tomasz Dariusz Krzemianowski  – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie 

3. Wiesława Stawczyk  – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie 

4. Marcin Adam Zieliński  – sędzia Sądu Rejonowego w Wałczu 

5. Marcin Adam Mazur  – sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie 

 


